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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Bilgi işlem ekipmanlarının barındırılması amacı ile kullanılacak olan kabinler soğutma ünitesini, kesintisiz güç 
kaynağını (UPS), ortam izleme sistemini, en az bir adet güç dağıtım ünitesini (PDU), yangın söndürme 
ünitesini, elektrik dağıtım ünitelerini içermelidir. Koruma sınıfı IP 54 olmalıdır. Soğutma sisteminde iç dış 
soğutma ünitesi arasında 20 m'ye kadar bakır boru, kablo, gaz şarjı dâhildir. Yetkisiz erişimlere karşı kilit 
sistemine sahip olmalıdır ve ortam izleme cihazına entegre edilerek veya kendi yazılımı üzerinden uzaktan 
erişim sağlanarak kapıların açık-kapalı bilgisi için loglama yapabilmelidir. Genişlik 800 mm kabinetler 
kullanılması durumunda parmak tipi dikey organizerler kabinet üzerinde montajlı olmalıdır. Kabinet içinde 
boş kalan RTU lar 6U vidasız el aletleri gerektirmeyen plastik Kapama Panelleri ile kapatılmalıdır. Kabin 
camları TS EN 12150-1: 2015+A1 standardına uygun olmalıdır. PDU en az 24 adet C13 (36U kabinet için en 
az 20 adet C13) ve en az 4 adet C19 çıkışa sahip olacaktır. PDU 1PH ve 32A akım çekebilecek kapasitede 
olmalıdır. Kesintisiz güç kaynağı ile birlikte kullanılan akü grubu 5 yıl ömürlü tam bakımsız kuru tipte 
olacaktır. Ömür beklentisi orijinal akü kataloğunda görülmelidir. KGK doğrultucu (rectifier) ve evirici (inverter) 
bloklarında en az 0,94 verimli IGBT'ler ile Çevrim İçi (On-Line) ve Çift Çevrim (Double Conversion) çalışma 
prensibine sahip olmalıdır. KGK'ya SNMP modülü takılabilmelidir. Ortam izleme cihazı IP (Internet Protocol) 
tabanlı olacaktır. Yerel ağ üzerinden erişime olanak tanıyabilecektir, üzerinde bulunacak ve/veya 
takılabilecek algılayıcılar ile ısı, nem, su kaçağı, kapı, duman kontrolleri yapılabilmeli ve kayıt altına 
alınabilmelidir. SNMP ve/veya MODBUS desteği olmalıdır. Ana enerji besleme işlemini gerçekleştirmek 
üzere en az 1 adet 3U yüksekliğinde ve 19” genişliğinde kabinet ile aynı mekanik ve sac yapısında ve aynı 
renkte Rack Tipi Elektrik dağıtım Panosu bulunacaktır. Sistem CE ve ROHS belgesine sahip olmalıdır. TS 
EN 60529 ve TS EN 50102 standartlarına sahip olmalıdır. 2014/35/AB Belirli Gerilim Sınırları için Tasarlanan 
Elektrikli Ekipman ile ilgili yönetmeliği, 2004/108/AT Elektromanyetik Uyumluluk Yönetmeliğine uygun olan 
sistemin işyerine nakli, montajı, her nevi ufak montaj malzemeleri dâhil işler halde teslimi. 
Not: Genişlik ve derinlik ölçüleri soğutma cihazı ve soğuk koridor hariç kabinet ölçüleridir.
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